
 

Dz-11.0021.1.23.2019 

UCHWAŁA   Nr   31/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 lipca 2019 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b ,c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie w Krakowie ( t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 
11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Deleguje się p. Zofię Grzybczyk do udziału w odbiorze końcowym prac związanych z 
wykonaniem „wymiana parkietów w salach” w Przedszkolu nr 33 przy ul. Rżąckiej 1  
w Krakowie, który odbędzie się w dniu 31 lipca 2019 roku zgodnie z pismem 
Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty z dnia 29.07.2019r. 

 
 

 
§ 2. 

Deleguje się p. Zofię Filipowicz do udziału w spotkaniu w sprawie postępowania 
administracyjnego dotyczącego ustalenia warunków zabudowy przy ul. Skowroniej w 
Krakowie ,które odbędzie się w dniu 08 sierpnia 2019 roku zgodnie z pismem 
Wydziału Architektury i Urbanistyki  U M K  z dnia 29.07.2019r. 

 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 


